2
TESTE DI IDRANTE
Le teste d’idrante VALDUCCI si confermano essere congegni di elevate
performance idrauliche racchiusi in un corpo eccezionalmente razionale.
Costruite in speciale lega di alluminio ENAB46100,  garantiscono la
massima resistenza agli stress dinamici, ed una ottima resistenza alla
corrosione. Le teste d’idrante VALDUCCI possono essere dotate anche
di bulloneria e molla di richiamo in acciaio INOX, elevando ulterior-

150
168
9
10
10
12
BAIoNETTA / Bayonet
A
coDIcE
code B c D
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
PIECES DETACHEES
TETE DE VANNE HYDRANT A CRAMPON ET A BAIONNETTE
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
REF. 1 CORPS INFERIEUR 60 16THC060REF1
80 16THC080REF1
100 16THC100REF1
120 16THC120REF1
REF. 2 RESSORT 60 16THC060REF2
80 16THC080REF2
100-120 16THC100REF2
REF. 3 VIS DE FUSEE 60-80-100 16THC060REF3
120 16THC120REF3
REF. 4 CORP INFERIEUR DE FUSEE 60 16THC060REF4
80 16THC080REF4
100 16THC100REF4
120 16THC120REF4
REF. 5 JOINT  DE FUSEE 60 16THC060REF5
80 16THC080REF5
100 16THC100REF5
120 16THC120REF5
REF. 6 CORP SUPERIEUR DE FUSEE 60 16THC060REF6
80 16THC080REF6
100 16THC100REF6
120 16THC120REF6
REF. 7 JOINT PLAT 60 16THC060REF7
80 16THC080REF7
100 16THC100REF7
120 16THC120REF7
REF. 8 CORP SUPERIEUR A BAIONNETTE 60 16TVH060REF8
80 16TVH080REF8
100 16TVH100REF8
120 16TVH120REF8
REF. 8A CORP SUPERIEUR A CRAMPON 60 16TVH060REF8A
80 16TVH080REF8A
100 16TVH100REF8A
120 16TVH120REF8A
REF. 3-4-5-6 FUSEE COMPLETE 60 16THC060REF3456
80 16THC080REF3456
100 16THC100REF3456
120 16THC120REF3456
REF. 9 BOULON 60-80 16THC080REF9
100-120 16THC100REF9
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74